
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 10.06.2020 №136/13-26-НПА 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области  

от 08.04.2020 № 102/11-20-НПА  

«Об утверждении Порядка 

предоставления компенсационных 

выплат иногородним врачам для 

оплаты съемного жилья» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области, 

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области от 08.04.2020  

№ 102/11-20-НПА «Об утверждении Порядка предоставления 

компенсационных выплат иногородним врачам для оплаты съемного 

жилья»: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению на 

официальном сайте Администрации городского округа Щёлково». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно- 



политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению на 

официальном сайте Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы городского округа Щёлково       А.А. Булгаков 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково          Е.Ф. Мокринская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


